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Styrets arbeidsgrunnlag 

Styret er klubbens høyeste myndighet mellom årsmøtene. Styrets oppgaver er definert gjennom idrettens 

vedtekter og lovnorm.  

Styret består av 5 til 8 personer og en vara. ÅHK har ett arbeidende styre. Leder, nestleder, økonomileder, 

markedsansvarlig og sportslig leder skal alltid sitte i styret. Hvert år må det vurderes om det er 

formålstjenlig at andre komiteledere også er med i styret. Det velges minst 2 personer fra hvert kjønn. Det 

skal jobbes bevisst med å rekruttere yngre medlemmer til å sitte i styret. 

Styret har bestått av: 

Styreleder: Henning Laland  

Nestleder: Liza Øverdal 

Økonomileder: Karina Varhaug 

Leder Sportslig utvalg: Mads Ueland 

Leder Markedskomite: Reidun Korsfur  

Styremedlem: Anita Sandnes  

Styremedlem: Eirik Hauff 

 

Overlapping og konstituering nytt styre 

Det nye styret og komiteer tiltrer ved oppstart av ny sesong som starter 1.mai 2024. Styret og komiteer for 

denne sesongen blir sittende til 30.april. Avtroppende og påtroppende medlemmer i styret eller komiteer 

har et overlappingsmøte innen 15.mai.   

Overlapping til nye komiteer er svært viktig, og det vil være ny leder i komiteen sitt ansvar å forespørre 

avgått leder om å delta på første møte slik at man får til en god overlapping. 

Markedskomiteen og sportslig utvalg fører referat og referatene skal sendes til alle i styret rett i etterkant 

av sine møter. Dette for å rasjonalisere kommunikasjonsflyten. 

Arbeidsmiljøet, personale, likestilling 

Ålgård HK har en fast ansatt, daglig leder i 100 % stilling, markedsmedarbeider i 100 % stilling og renholder 

i 70% stilling som koordineres med Ålgårdhallen AS. I tillegg er hovedtrener ansatt i ÅHK.  Styret har bestått 

av 3 menn og 4 kvinner. 

Styreleder valgte å tre ut av rollen i september 2024 grunnet personlige forhold og nestleder har fungert 

som styreleder siden. Styremedlem Hauff har bistått som nestleder i denne perioden. 

Daglig leder sa opp sin stilling i oktober 2024 og i desember 2024 ble det gjennomført rekruttering. Ny 

daglig leder hadde oppstart andre uken i januar 2025.   

 

Samarbeidspartnere 2024 

Vi har også i 2024 hatt et godt samarbeid med våre samarbeidspartnere og vi har hatt flere samlinger der 

våre samarbeidspartnere har vært invitert.  

Tusen hjertelig takk til alle sammen, uten dere kunne vi ikke drevet klubben slik vi gjør. 
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Miljø  

ÅHK drifter ikke på noen måte som skader det ytre miljøet. 

 

Styrets arbeid gjennom 2024 

 

Møter og protokoll 

Siden årsmøtet 21. mars 2024 og frem til årsmøtet har styret avholdt 12 styremøter. I tillegg har det blitt 

gjennomført en god del arbeidsmøter, med hele/deler av styret for å ta tak i ulike saker gjennom året. 

Styreleder måtte trekke seg fra vervet i september og nestleder i styret har ivaretatt vervet som styreleder 

siden da. Daglig leder sa opp sin stilling i oktober 2024 og det ble gjennomført rekruttering i desember. Ny 

styreleder begynte i 50% stilling i januar.  

Alle saker som er behandlet i styret finner en mer informasjon om i de offentlige protokollene som ligger 

på hjemmesiden. Protokollene har blitt godkjent pr mail, og legges ut så snart de er godkjent.  

ÅHK sin klubbhåndbok, strategidokument og handlingsplaner 

Dette er klubbens 3 hoveddokumenter, som revideres årlig. Alt dette skal ligge tilgjengelig på nettsiden til 

klubben.  

Organisering og frivillighet 

ÅHK jobber kontinuerlig med hvordan en kan ruste klubben for fremtiden. Klubben er bygd opp av frivillig 

innsats og må driftes av frivillige selv om vi har daglig leder og markedsmedarbeider som er ansatt. Vi 

trenger flere frivillige i ulike verv med på laget, det er mange oppgaver som må løses gjennom en sesong, 

samt at det krever ekstra innsats av alle for å ivareta og forvalte de verdiene som ligger i Ålgårdhallen. Her 

må vi som de største brukerne ta ett ekstra ansvar. Arbeid med oppstart strategi for klubben er utsatt til 

2025 grunnet rekruttering av ny daglig leder og ny styreleder. I strategiarbeidet blir det viktig å få frem 

frivilligheten og hvordan klubben kan styrke dette arbeidet i årene fremover.   
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Styreleder har ordet  

Det siste året har bydd på flere endringer i Ålgård Håndballklubb. 

Sportslig var det krevende å måtte innse at klubben rykket ned på slutten av vårsesongen. Det ble gjort 

endringer i trenerteam og spillergruppe fra høsten av og jentene har jobbet godt med mål om opprykk i 

denne sesongen.  

Daglig leder Kristine Njærheim sa opp sin stilling i oktober 2024 og vi gjennomførte rekrutteringsprosess 

for hennes erstatter i desember.  

Nevner her bare et fåtall milepæler i et aktivt år: 

• REMA 1000 og ÅHK håndballskole ble arrangert i vinterferien. Høstferien kjørte vi egen. Ca 60 unger 
fra Ålgård og andre klubber deltok mandag – onsdag. Veldig kjekt å se så mange glade og fornøyde 
unger i aktivitet. 

• Ålgård Håndballcup ble gjennomført med 102 påmeldte lag i 22 klasser. 

• Tilbud for småbarnsfamilier i Ålgårdhallen vil fortsette som planlagt. Stor suksess og viktig møtested 

i lokalsamfunnet vårt.  

 

Styret berømmer også administrasjonen med avtroppet daglig leder og markedskontakt i spissen for et vel 

gjennomført sportslig år. Hallen har aktivitet fra morgen til kveld alle dager i uken og er et viktig 

samlingspunkt for innbyggere, barn og unge i regionen. Det er en glede å se gode medlemstall på yngre lag, 

og at medlemmene på ungdomslagene holder seg stabile.  

Tusen takk til alle frivillige, trenere, dugnadsansvarlige, foreldre, spillere og publikum! 

Liza Øverdal 

Fungerende Styreleder 
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Økonomisk utvikling ÅHK  

 

 

 

    

 

Økonomi 2024  
  
Styret utarbeidet budsjett for 2024 med inntekter på kr 7,386 mill og kostander på 7,736 millioner. Etter at 

opprykk var et faktum ble utgifter redusert så langt som mulig da dette gir en reduksjon i inntekter høsten 

2024.  
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Regnskap 2024 viser en økning (5%) i driftsinntekter, samtidig en økning i kostnader (7%) fra 2023. Endelig 

regnskap viser dessverre et underskudd på kr -377 498 hvilket styret er misfornøyd med. Negativt resultat 

er knyttet til lavere sponsorinntekter, lavere billettinntekter og mindre inntekt på Ålgård Håndballcup enn 

budsjettert. Vi har fremdeles solid egenkapital på kr 1,25 mill, men vi har utfordringer med likviditeten 

ettersom Ålgårdhallen AS har behov for flere innlån for å betjene renter og avdrag på gjeld.    

ÅHK har også i 2024 hatt et høyt aktivitetsnivå. Styret og administrasjonen jobber kontinuerlig med å øke 

inntekter og redusere kostnader. Vi har økte inntekter fra sponsorer. På kostnadssiden ser vi 

budsjettsprekk på innkjøp til kiosk, Ålgård håndballcup og turneringer.     

Ettersom vi igjen må låne penger til Ålgårdhallen AS vil 2025 også bli tøft for likviditeten. Det jobbes aktivt 

med å finne en løsning slik at ikke vår aktivitet skal hemmes av dette. 

I budsjett for 2025 er det lagt til grunn lavere inntekter (6,7 mill) og driften av klubben tilpasses de 
økonomiske rammene. Styret har vedtatt at ved eventuell opprykk av damelaget etter vårsesong 2025 så 
vil det lages nytt budsjett for siste halvdel av 2025 for å sikre at både inntekter og utgifter samsvarer.  
   
Økonomileder  
Karina Varhaug 
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Ålgårdhallen AS  

Regnskapet er ikke ferdig revidert, men ser ut til å ende i et overskudd (resultat før skatt) på kr. 235 392  

 

Det viktigste fremover:  

• Ålgårdhallen AS har også i 2024 utvidet solcellepanel på taket. Forventet strømproduksjon er nå 

150 000 kWh i året av et forbruk på omtrent 240 000 kWh. 

• Ålgårdhallen AS har inngått en sponsoravtale på 10 år med Jæren Sparebank. Ålgårdhallen mottok i 

år 2024 hele beløpet for 10 årsperioden og brukte beløpet til å betale ned lån. 

• Som følge av redusert lån i Ålgårdhallen, er leien som ÅHK og ÅTF betaler redusert til kr. 180 000 

eks. mva. i året. 

• Det er inngått avtale med ÅHK om årlig lån på kr. 200 000. Ålgårdhallen AS vil bruke dette til å 

betale avdrag på lån. Pr. 31-12-24 er lånet til ÅTF kr. 825 670 høyere enn lånet til ÅHK. 
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Årsberetning fra sportslig utvalg (SU)  

Medlemmer SU Bredde:  

•  Mads Ueland – Leder SU Bredde  

• Anita Sandnes – Dommeransvarlig  

• Einar Jonsson - Medhjelper Dommergruppe  

• Christin Oftedal – Ungdomsansvarlig J/G12 - 16  

• Vibeke Solstad – Ansvarlig aktivitetsserie J/G9 - 11  

• Marte Vold – Trenerkoordinator  

• Henrik Støilehommen - Barneidrettsansvarlig J/G 5 - 8 

 

Oppgaver:  

Mandatet til Sportslig utvalg definerer særlig prioriterte oppgaver som er følgende:  

1. Bygge en sportslig organisasjon med klare roller og ansvarsfordeling  

2. Jobbe aktivt for klubbens sportslige mål og verdier  

3. Trener- og dommerkompetanse; legge til rette for kurs, utvikling og samlinger  

4. Utvikle lokalt og regionalt klubbsamarbeid  

5. Drive aktiv talentutvikling med kompetente trenerkapasiteter  

6. Utvikle programmer for ferdighetsutvikling og spillestil  

7. Arrangere håndballskoler, kurs og turnering, (Ålgård cup)  

 

 

Håndball er kjernevirksomheten til ÅHK, og medlemmene i Sportslig utvalg løser mange viktige og 

essensielle saker i klubben som angår utøvere og utøvelse av sporten.   

Gruppen har gjennomført møter 1 gang pr mnd, og rapporterer til Styret. I tillegg har Dommeransvarlig 

arrangert møter og arbeidet med organisering, rekruttering og ledelse av egen arrangementsgruppe for 

Ålgård cup.  

SU jobber tett sammen med Daglig leder, som holder tråden i de administrative og økonomiske oppgavene 

som knyttes til vår kjernevirksomhet. Det har også vært naturlig å trekke inn Styrets leder samt 

Økonomiansvarlig til å løse ulike oppgaver.  

Klubben jobber for at flere spillere fra barne- og ungdomsavdeling skal rekrutteres til klubbens seniorlag. 

SU har jobbet med sportslige målsetninger for alle nivå i klubben, noe som er i tråd med organisasjonens 

strategi- og handlingsplan.   
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SU har i samråd med trenere jobbet med å identifisere områder som må forbedres for å prestere bedre 

som klubb. Det er en klar målsetning at klubben engasjerer flere skolerte trenere og støttefunksjoner på 

sikt. Heltidsansatte som kan ha ansvar for flere lag, og gjerne spesialisert kompetanse innen 

spillerutvikling, målvakt, fysisk trening, medisinsk ansvarlig (lege), ernæring og kosthold, mental trener 

mm.  

Å bygge et godt trenermiljø er avgjørende for videre utvikling av klubben, og SU tror det vil bli enda 

viktigere i fremtiden. Kompetente trenere vil heve kvaliteten i treningsarbeidet, og øke trivselen som en 

naturlig følge. Dette går inngår naturlig i arbeidet med revisjon av den sportslige planen; «Den røde tråen», 

og utvikling av spillestil og ferdighetsutvikling. Det er ønskelig å jobbe med systematisk oppfølging av 

spillere, trenere og dommere, samt ta i bruk nye verktøy og teknologi for å oppnå sportslig og personlig 

utvikling.  

ÅHK er en svært viktig sosial arena for personlig utvikling og relasjonsbygging for barn og ungdom i 

nærmiljøet. Vi er heldige som har mange engasjerte sjeler blant trenere, støtteapparat, frivillige og 

administrasjonen i ÅHK som jobber for at barn, ungdom og voksne skal ha et godt tilbud. En kjempestor 

takk til alle som bidrar morgen og kveld for at vi skal ha en god klubb å være i!  

Til slutt vil jeg rette en stor takk til alle i SU for godt engasjement og god jobbing! ÅHK er avhengig av gode 

ressurspersoner som bidrar til en positiv utvikling av klubben og holder skuta på rett kurs. 

Mads Ueland 
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• Ble en suksess. Utrolig mange gode tilbakemeldinger. Hurra!!! 

• 102 påmeldte lag i 22 klasser. 

• 237 kamper totalt i 3 haller ble spilt på mini, kortbane og full bane. 

• Flere av våre egne fikk prøvd seg som dommere i tillegg til noen eksterne. Godt jobba!!! 

• 2.437 mål ble scort. 

• 7 tilreisende klubber overnattet og spiste på Solås skole. Veldig gode tilbakemeldinger! 

•  G13 tapte sin finale mot Nærbø, men kan være stolte av egen innsats 

• .J14 rød vant finalen mot ÅHK hvit. Hurra!!! 

• J15 vant finalen og tok hjem den gjeveste premien. Gratulerer!!! 

• Det ble spilt kamper i Ålgårdhallen, Jæderhallen og Gjesdalhallen. 

• Takker for super innsats blant cupkomiteens medlemmer!!! 

• Vil også rette en takk til alle frivillige som var med og bidro på en eller annen måte!!! Uten dere, 
ingen cup. 

 

 

Håndballskole 

 

• REMA 1000 og ÅHK håndballskole ble arrangert i vinterferien. Høstferien kjørte vi egen. 
• Ca 60 unger fra Ålgård og andre klubber deltok mandag – onsdag. Veldig kjekt å se så mange glade og 

fornøyde unger i aktivitet. 
• Instruktører fra damelag og J15/16 gjorde en strålende flott innsats i lag med hovedinstruktør Remy 

Haugland med å instruere ungene i de ulike øvelsene i vår storstue - Ålgårdhallen. Vi kan være stolte 
av å ha så mange unge, flotte og engasjerte medlemmer/spillere i klubben. En stor takk til alle de som 
var med og bidrog!!!  

• Det måtte og noen foreldre/besteforeldre til for å få kabalen til å gå opp vinter. Høst sto Mathias for 
prepping av mat og Tove Kathrin hadde ansvaret for servering og ryddearbeid. Takker for god hjelp! 

• Det ble servert varm lunsj + frukt 2 ganger hver dag. Testet ut frokost i tillegg høst. 
• Innsatsvilje og begeistring på banen = stolthet og respekt innad i ÅHK! 
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Dommere 

 

• Hadde 13 stk som tok dommer 1 kurs. Noen har dessverre falt fra. Likevel har vi nå 13 stk som aktivt 
dømmer for kretsen. En økning på 8 stk fra siste sesong. Hurra.  

• Flere av våre unge dommere dømte kamper under Ålgårdcupen. Totalt 108 kamper 
• Minicupen ca 80 kamper 
• Egne arrangement i mini- og aktivitetsserier 168 kamper. 
• Høst 1 stk samling med litt info om rollen etc, samt hvordan vi skal jobbe sammen. Vår 2 dommer 

møter og 1 sommeravslutning har vi og hatt.  
• Julekos for ca 25 stk med buffé, lagkonkurranser som quiz, musikkbingo og «kopplek» ble godt 

mottatt. Takker Einar for god hjelp! 
• Spond er kommunikasjonskanaler vi benytter. Det fungerer fint. 

• Tusen takk til alle vår flotte unge dommere! Dere gjør en kjempeviktig jobb                                              
  
  

Oppsummert av dommerkontakt Anita Sandnes 
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Årsberetning fra markedskomiteen   

Årsberetning fra markedskomiteen ÅHK 
Markedskomiteen har sesongen 2024 bestått av: Reidun og Robert 
Arbeidet til markedskomiteen og markedsgruppen har i hovedsak bestått av relasjonsbygging. 
Markedsgruppen består p.t av - 2 medlemmer 
Leder Reidun Korsfur (representert i styret), fast ansatt -Robert Gya 
 
Hovedoppgaver: 
Rekruttere nye sponsorer 
Videreføre og følge opp eksisterende sponsorkontrakter 
Se til at forpliktelser i sponsorkontrakter blir etterfulgt 
Ta vare på eksisterende sponsorer og bygge relasjoner for fremtiden. 
Sørge for at nettsiden til Ålgård Håndballklubb er oppdatert i forhold til eksisterende 
sponsorkontrakter. 
Skaffer kampsponsor til damelagets hjemmekamper. 
Planlegger, koordinerer og gjennomfører eventuelle andre inntektsbringende tiltak. 
Vi har fått inn flere nye samarbeidspartnere og flere har resignert sine avtaler.  
 
I sesongen 2024, er det blitt lagt stor vekt på arrangement. Det kommer 
positive tilbakemeldinger blant besøkende og sponsorer. Vi ønsker oss “god gang i hallen” og 
det blir lagt merke til. Dette er noe vi kommer til å bygge videre på. 

•  

- Kronekampen, gjennomført med stor suksess. 
- Staysman konsert ble gjennomført med utsolgt og fullt hus. 
- Marked ønsket å gjøre et stunt for inkludering. Der fikk vi laget bortedrakter i regnbuens farger for å sette 
 fokus på at ALLE er velkomne i ÅHK 

 
Storskjermen. Engasjerende blant sponsorene både med tanke på synliggjøring av 
virksomheten gjennom logoer, stillbilder og videosnutter. I tillegg til dette er den engasjerende 
og nyttig i forhold til underholdning og informasjon overfor publikum. 
 
Rullestolhåndball: 2024 har vært et oppstarts år, vi skal bygge videre og opparbeide oss over tid. 
 
Det er blitt avholdt 6 frokost/sponsor møter. 
Sponsor tur er gjennomført, et vellykket arrangement med høyt engasjement blant våre 
samarbeidspartnere.  
 
 
For markedskomiteen, Leder Reidun Korsfur 
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Regnskap 2024 

Tveit Regnskap har ført regnskap for Ålgård Håndballklubb i 2024 

 

 



 

14 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

15 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

16 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

17 
 

Revisors beretning 2024 

Erga Revisjon AS er klubbens revisor 
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Kontrollkomite beretning  
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Budsjett og regnskap 2024, Budsjett 2025 

 Budsjett 2024 
Regnskap 2024 Budsjett 2025 

Medlemskontingent/treningsavgift 350 000 312 100 340 000 

Lotteri/arrangement 400 000 502 261 250 000 

Aktiviteter 250 000 201 060 250 000 

Dugnad 150 000 481 366 400 000 

Sponsor 3 230 000 2 954 920 2 950 000 

Ålgård Håndballcup 350 000 515 163 500 000 

Salg kiosk  700 000 671 400 700 000 

Salg klær -    83 510 -    
Billettinntekter 390 000 119 260 120 000 

Tilskudd og gaver 1 386 500 1 680 280 1 000 000 

Diverse inntekter 180 000 215 000 180 000 

Inntekter 7 386 500 7 736 320 6 690 000 

Lønn 1 750 000 1 802 682 1 650 000 

Trenergodtgjørelse/honorar/annen godtgjørelse 1 550 000 1 138 190 1 250 000 

Turneringer  300 000 669 457 300 000 

Treningsleir/oppkjøring 250 000 233 579 200 000 

Skadeforebyggende tiltak/Fysio 100 000 66 650 100 000 

Håndballskole/aktiviteter  20 000 34 483 20 000 

Reisekostnader kamp 600 000 446 235 400 000 

Overganger/lisenser 20 000 28 819 20 000 

Påmelding seriestart 300 000 311 977 300 000 

Dommerkostnader 310 000 356 188 310 000 

Sportsutstyr/Rekvisita/Drakt 466 500 370 703 350 000 

Reklamekostnader 152 500 399 099 150 000 

Varekjøp til kiosken 350 000 442 677 350 000 

Innkjøp for videresalg 
-    

583 033 
 

Utgifter dugnad 
175 000   

Ålgård Håndballcup 20 000 111 057 100 000 

Kurskostnader,sportsrelatert 100 000 55 835 100 000 

Kontorkostnader 200 000 266 077 200 000 

Regnskap/revisjon 150 000 173 891 150 000 

Premier 70 000 50 481 70 000 

Ålgårdhallen 456 000 458 240 400 000 

Andre kostnader 30 000 47 050 30 000 

Avskrivninger driftsmidler 14 000 13724 14 000 

Netto Finans 19 993 53 694 20 000 

Totale kostnader 7 403 993 8 113 818 6 484 000 
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Resultat -17 493 -377 498 206 000 

 

 

Ålgård Håndballklubb, Styret 

20. mars 2025 


